



## TRIBUNALE DI LIVORNO

Liquidazione giudiziale della

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

### Verbale d'inventario (art. 195 CCII)

Oggi 28 maggio 2025, alle ore 09:00, il sottoscritto Curatore della Liquidazione Giudiziale in epigrafe si è recato in in Livorno, Via Lampredi n. 83 allo scopo di procedere alla formazione dell'inventario dei beni del debitore, ai sensi dell'articolo 195 CCII.

Qui giunto, ha avuto la presenza dell'amministratrice e legale rappresentante della società, [REDACTED]

Si è proceduto con la rimozione dei sigilli dalla porta di ingresso ai locali in uso alla società.

E' stato verificato che è stata rotta dall'esterno una finestra relativa al locale cucina, con conseguente possibile intrusione di estranei all'interno dei locali. Tuttavia all'interno non sono stati trovati dei danni e non risulta alcun furto delle attrezzature presenti. Si fa presente che il bene "Bilancia elettronica da banco Wunder ACS" è stato rinvenuto all'esterno dei locali.

Si è proceduto quindi al reperimento ed all'inventario dei beni di seguito elencati e sommariamente descritti, anche mediante rappresentazione fotografica. Il valore relativo a tali beni può identificarsi in quanto loro attribuito dallo stimatore [REDACTED] con perizia datata 10 novembre 2024, tenuto conto della riconosciuta esperienza del predetto.

- |                                                                                                                                                        |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| • Forno elettrico per pizza a doppia camera Faberluk Hot 30 2CS matricola 11-12188 non funzionante ed in mediocre stato                                | € 300,00 |
| • Banco refrigerato per pizza con piano in granito lungo 145 cm a due sportelli e cinque cassetti (di cui due rotti) Tecnodom, di dubbio funzionamento | € 100,00 |
| • Mensola refrigerata per ingredienti pizza lunga circa 145 cm con vetrinetta                                                                          | € 150,00 |
| • Carrello porta farina inox                                                                                                                           | € 50,00  |
| • Mobile inox a due ripiani giorno cm 70x85                                                                                                            | € 30,00  |
| • Lavastoviglie a capotta inox Faberluk Akutek 120Q in mediocre stato con mobile di supporto a due ripiani                                             | € 500,00 |
| • Lavello inox ad una vasca con ripiano forato per pattumiera cm 150x75                                                                                | € 130,00 |
| • Tavolo inox cm 120x60                                                                                                                                | € 70,00  |
| • N. 2 mensole inox cm 80x30                                                                                                                           | € 40,00  |
| • N. 2 mensole inox cm 100x40                                                                                                                          | € 50,00  |

- |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| • N. 2 pensili inox a due ante scorrevoli lunghi 120 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | € 240,00                                                                 |
| • Tavolo inox armadiato ad isola bifacciale con quattro ante scorrevoli e tre cassetti cm 160x70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | € 250,00                                                                 |
| • Banco inox refrigerato cm 190x70 a tre sportelli in mediocre stato                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | € 250,00                                                                 |
| • Lavello inox armadiato a due vasche cm 140x60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | € 180,00                                                                 |
| • Impastatrice a spirale Mecnosud IM12CE400 matricola 12FT092 del 2004                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | € 150,00                                                                 |
| • Forno elettrico a sei teglie Coven 6EMD U5L PRO matricola 0605E/11 con vapore non funzionante, difetto chiusura porta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | € 300,00                                                                 |
| • Abbattitore a tre teglie, marca e modello non rilevabili                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | € 500,00                                                                 |
| • N. 2 mobili inox neutri lunghi 40 cm con vano giorno Berto's                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | € 200,00                                                                 |
| • Friggitrice inox elettrica ad una vasca cm 40 Berto's                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | € 350,00                                                                 |
| • Cuocipasta inox elettrico ad una vasca cm 40 Berto's                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | € 500,00                                                                 |
| • Banco inox armadiato cm 140x70 a due ante scorrevoli                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | € 150,00                                                                 |
| • Cappa aspirante inox cm 380x110 con motore                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | € 500,00                                                                 |
| • Affettatrice inox General Machines 330 matricola 4303 del 1997                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | € 200,00                                                                 |
| • Cella frigo JKS cm 180x135x215H (misure esterne) con gruppo frigo Eco Refrigerazione MIC160ED del 2011 completa di scaffalatura interna – Valore in opera                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <i>In caso di<br/>asporto<br/>abbattimento del<br/>70%</i><br>€ 2.000,00 |
| • Bilancia elettronica da banco Wunder ACS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | € 20,00                                                                  |
| • N. 3 armadietti spogliatoio in ferro ad un'anta ciascuno                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | € 90,00                                                                  |
| • Armadio in ferro alto 2 metri circa a due ante                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | € 60,00                                                                  |
| • Vetrinetta refrigerata da banco RTW-100L lunga 68 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | € 200,00                                                                 |
| • Mobile di servizio in laminato wengè lungo 340 cm con quattro ante scorrevoli, tre ripiani giorno e quattro cassetti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | € 300,00                                                                 |
| • Pannello da terra con stampa menu personalizzato cm 180x180                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | € 50,00                                                                  |
| • Bancone lungo circa 760 cm composto da: banco bar lungo circa 385 cm con piano rifinito ad effetto metallo; banco cassa in laminato rosso; vetrina refrigerata lunga circa 125 cm; vetrina riscaldata lunga circa 100 cm; nella zona operativa dotato di lavello due vasche, vani con quattro ante scorrevoli, due sportelli e tre a giorno, un cassetto; retrobanco con sei cassetti refrigerati, tre sportelli refrigerati, piano macchina caffè con sportelli e cassetti; n. 2 pensili porta bottiglie; pedana rivestita in gomma – Valore in opera | <i>In caso di<br/>asporto<br/>abbattimento del<br/>80%</i><br>€ 7.500,00 |
| • Lavabichieri inox NFS5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | € 250,00                                                                 |
| • Fabbricatore di ghiaccio inox Simag S30W 230/50/1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | € 400,00                                                                 |
| • Registratore di cassa touch-screen Pos One con stampante fiscale Custom Kube II F matricola EV96086992, cassetta porta denaro RCH, tastierino Custom, display di cortesia lcd Custom                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | € 400,00                                                                 |
| • Telefono cordless Panasonic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | € 5,00                                                                   |

• N. 2 stampanti per comande Gprinter GP80220H	€ 100,00
• Banco angolare inox con vetrina neutra cm 220x140 con due sportelli e due vani giorno e pedana rivestita in gomma	€ 250,00
• Forno elettrico Smeg inox	€ 150,00
• Amplificatore audio Monacor; mixer audio 802USB Wharfedale	€ 70,00
• Forno a microonde Koger	€ 10,00
• N. 2 tavoli alti in laminato wengè cm 50x190	€ 400,00
• N. 2 tavoli in laminato rosso cm 50x150	€ 350,00
• N. 19 sgabelli in metallo cromato con seduta in similpelle rossa cm 35x35	€ 760,00
• N. 10 tavoli con fusto in metallo e piano in plastica nera (sbiadita) cm 80x80 in scadente stato	€ 50,00
• N. 26 tavoli con fusto in metallo cromato e piano in laminato legno cm 70x70	€ 1.300,00
• N. 50 sedie in metallo cromato e plastica rossa	€ 750,00
• N. 40 poltroncine in polipropilene Gren Etoile vari colori	€ 2.000,00
• N. 2 casse acustiche Topp Pro Music Gear	€ 300,00
• Mobile di servizio in laminato wengè lungo 150 cm a due ante, sei cassetti e quattro ripiani a giorno	€ 150,00
• Divano in due pezzi lungo complessivamente 435 cm avente struttura in laminato wengè, con cuscini in stoffa grigia	€ 1.000,00
• Spremiagrumi elettrico in mediocre stato	€ 10,00
• Furgone Peugeot Bipper 1.4D 68CV targato [REDACTED] immatricolato il 11.6.2010, km 221.000 circa, di colore arancione con personalizzazione "Alhambra", servosterzo non funzionante	€ 1.000,00

Inoltre si ritiene di inventariare anche i seguenti beni, non presenti nella stima del [REDACTED]

• N. 10 lampade da soffitto cilindriche	€ 200,00
-----------------------------------------	----------

<b>Totale inventario in Opera</b>	<b>€ 25.315,00</b>
<b>totale inventario in Asporto</b>	<b>€ 17.915,00</b>

Sono presenti inoltre i seguenti beni, il cui valore si ritiene non significativo:

- numero imprecisato di pentolame e stoviglie;
- piccoli utensili da cucina vari;
- parti di batteria acustica;

- luci stroboscopiche;
- N. 2 scanner;
- numero imprecisato di libri;
- quadri;
- orologio da parete;
- N. 2 sedie da ufficio.

Sono presenti inoltre circa n. 35 faldoni contenenti fatture, documenti contabili e altri inerenti alla gestione passata della società, che resteranno al momento ivi collocati e che saranno successivamente affidati in custodia all'amministratrice, [REDACTED], al momento della liberazione dei locali.

Sono inoltre presenti i seguenti beni in possesso della società a titolo di comodato, come dichiarato dall'amministratrice, [REDACTED]

- Macchina caffè
- N.2 macinini caffè
- Macinino dec
- Macchina orzo e jinseng
- Depuratore acqua
- Frigo vetrina Sanden
- Freezer Sammontana
- Macchina per birra Philips
- Impianto d'allarme
- Estintori

Prima di chiudere l'inventario lo scrivente invitata l'amministratrice a dichiarare se ha notizia di altri beni da comprendere nell'inventario, avvertendola che in caso di falsa o omessa dichiarazione, si applicheranno le pene di cui all'art. 327 CCII, questi dichiara che non esistono altri beni oltre a quelli di cui al presente inventario.

Terminate le operazioni alle ore 10:20, viene redatto il presente verbale, in doppio originale, uno dei quali sarà depositato presso la cancelleria del Tribunale, che previa lettura viene sottoscritto da tutti gli intervenuti.

Si allega documentazione fotografica dei beni inventariati.